

Hotclean AB

559139-6311

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dhuha Kareem Abdulameer, Styrelseledamot

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hotclean AB, 559139-6311, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01-2023-03-31.

Verksamheten

Företaget med säte i registrerades år 2017 och bedriver sedan dess flytt, städs samt transport verksamhet

Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	1 172 847	461 142	145 676
Resultat efter finansiella poster	181 665	32 578	-151 735
Soliditet (%)	43	1	-16

Företaget bedriver även transport av mat från leverantörer till kunder vilket som gjorde att omsättningar har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-81 060	32 578	1 518
Balanseras i ny räkning		32 578	-32 578	0
Årets resultat			136 084	136 084
Vid årets utgång	50 000	-48 482	136 084	137 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-48 482
Årets resultat	136 084
Summa	87 602

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	87 602
Summa	87 602

Resultaträkning

	Not 1	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 172 847	461 142
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 172 847	461 146
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-634 964	-424 892
Personalkostnader	2	-355 616	-3 442
Summa rörelsekostnader		-990 580	-428 334
Rörelseresultat		182 267	32 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-693	-234
Summa finansiella poster		-602	-234
Resultat efter finansiella poster		181 665	32 578
Resultat före skatt		181 665	32 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 581	0
Årets resultat		136 084	32 578

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 000	49 000
Summa materiella anläggningstillgångar		139 000	49 000
Summa anläggningstillgångar		139 000	49 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		45	45
Summa varulager m.m.		45	45
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 250	4 299
Övriga fordringar		0	101 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 700	116 700
Summa kortfristiga fordringar		142 950	222 400
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 393	1 466
Summa kassa och bank		38 393	1 466
Summa omsättningstillgångar		181 388	223 911
Summa tillgångar		320 388	272 911

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-48 482	-81 060
Årets resultat		136 084	32 578
Summa fritt eget kapital		87 602	-48 482
Summa eget kapital		137 602	1 518
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 406	39 406
Övriga skulder		41 574	175 364
Summa långfristiga skulder		80 980	214 770
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		53 167	11 189
Övriga skulder		41 282	37 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 357	8 038
Summa kortfristiga skulder		101 806	56 623
Summa eget kapital och skulder		320 388	272 911

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-04-01
- 2023-03-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
Inköp	90 000
Utgående anskaffningsvärden	190 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-51 000
Utgående avskrivningar	-51 000

Redovisat värde

139 000

Underskrifter

Årsredovisning för Hotclean AB, 559139-6311
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Dhuha Kareem Abdulameer
Dhuha Kareem Abdulameer
Styrelseledamot
2023-07-03